
ů-,*

$*€
xl$$'

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavře|y 5mIuvní strany:

|. Městys Nové Vese|í

Na Městečku 114

592 14 Nové Vese|í

zastoupený panem MVDr. zdeňkem Křivánkem, starostou městyse

teol. 00294926

(dá|e jen v|astník pozemků)

a

2' svaz vodovodů a kanaIizací Ždársko

Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad sáŽavou

re8. čj.8/93 okÚ Ždár nad sázavou

zastoupený |nt. DaBmarzVěřinovou, předsedkyni předsedniďva

lč:433 83 513

(dá|ejen sVK Žďársko)

I

ve smys|u 5 1746 odst. 2 a násl' občanského zákonÍku č. 89/2012 5b. a zákona č.274l2oor sb' o
Vodovodech a kana|izacích v p|atném zněnítuto

SMLOUVU

L
Úvodní ustanovení

Městys Nové Vese|í je v|astníkem mimo jiné, pozemků parcel č' 737, 739 a 899 k.Ú. Nové Vese|í
zapsaných na |istu v|astnictví č. 1Ve veřejném seznamu Vedeného u Katastrá|ního úřadu pro
Vysočinu' kátastrá|nl pracoviště Žd.ár nad sázavou.

záměrem sVKŽďársko je investorství stavby,,Nové Veselí- kana|izace u|. Příčná.,.



.
Předmět smIouw

Touto sm|ouvou udě|uje v|astnik souh|as 5umístěním a provedením stavby, kteíá je názvem
označena jako,,NoVé Veselí. kanalizace u|. Příčná,,. stavbou budou dotčeny pozemky uvedené V č|' | '
této smIouvy.

Rozsah užíVání stavbou dotčených pozemků je dán projektovou dokumentací ,,NoVé Veselí
. kanalizace u|. Příčná,,, zpracovanou f]rmou UNI projekt, studentská 1133,59101Ždár nad sázavou
v 17/zo19 , č. zak' 2o|9/BVo41, ČKA|I I400o41 .

staVba se sestáVá:

so 01 Kaná|izace
Přepojení přípojek DN 150'kamenina 33,8 m
Přepojení přípojek DN 200 . kamenina 8,2 m
Přepojení přípojky DN 250 _ kamenjna 2,7 m
Kana|ízace DN 300 - kamenina 211,5 m
ce|ková dé|ka kana|izace 2s6,2fi
7 x Rš DN 1ooo, 25 x odbočka pro napojenípřípojek

so 02 PřeIožka vodovodu
Přepojení přípojek PE100 sDR11 PN16 d 32x3,0mm 3,5 m
VodovodnÍřad z PE 100 Rc sDR 17 PN 10 d 110x6,6mm 4,0 m
VodovodnÍřad z PE 100 Rc sDR 17 PN 10 d 90x5,4rnm s1,2 m
ce|ková délka vodovodu 58'7 m
1xŠ8o, 2xŠ1oo, 3 x přepojení přípo].ky

so 03 stÍanové oosunutí kabe|ů PvsEK
5 x HDPE 40/33 a 2 x meta|ickÝ kabeI 15,0 m

Předpokládaná doba zahájení reaIizace Výše Uvedené stavby je do 5 |et od podpisu této smloUVy' Dle
ustanovení s 509 NoZ se inženýrská síť nestáVá součástí pozemku.

Vlastník pozemků přenechává sVK Ždársko pozemkY uvedené v článku |. této smIoUVy k užíVání pro
úče|y reaIizace stavby uvedené shora, za spInění nás|edujících podmínek:

1. Po ukončení stavby je povinen sVK Ždársko uvést dotčené pozemky do odpovídající stávu
pozemků před výstaVbou'

2. Náhrada škody na pozemcích, pokud k ní v souvis|osti s prováděním prací dojde, bude ze
strany sVK Žd.ársko V|astníkovi pozemků hrazena na zák|adě skutečně zjištěné škody, a to
V ceIkovém součtu po provedenístavby'

3. Po dokončenístavby budou pozemky protokolárně předány Vlastníkovi pozemkú.

V|astník pozemků v této sm|ouVě uvedených dáVá souhIas se zahájením spráVních řízení, j imž sttsVba
,,Nové Vese|í' kana|izace u|. Příčná,. pod|éhá a proh|ašuje, že by| seznámen s projektovou
dokumentací na tuto staVbu.



Vzhledem k veře'inopnívnímu charakteru v|astníka pozemkú p|atí zákon č. 106/1999 sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V|astník pozemků souh|así se
zpEcovánÍm osobních údajú a rovněž se zveřejněním sm|uvních podmínek obsažených v této
sm|ouvé v rozsahu a za podmínek Wp|ývajÍcÍch z přís|ušných pnívních předpisů, zejména zákona č.
106/1999 sb., o svobodném přistupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. sm|uvní strdny 5e
zava?r!j|, že informace, které iim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez
písemného souhlasu druhé strany a nepoužoí Mo informace k jiným úče|úm, než ie k plnění
podmÍnek sm|ouvy. Výkresy a informace zÍskané od sVK ŽďáÍsko smív|astník pozemku použít pouze
pro úče|y Wp|ývající z této smlouvy.

Tato sm|ouva nab,ývá platnosti a Účinnosti dnem podpis|.] obou sm|uvních stran a je uŽavÍrána po
dobu žiVotnosti staVby.

sm|ouvu uzavÍrajÍobě smIuvnistrany na zák|adě svého shodného pro.ievu vů|e.

Tuto 5m|ouvu |ze měnit nebo zrušit pouze oboustranným pÍsemným projevem vů|e smIuvních stran.
Tato sm|ouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z n|chž každá ze sm|uvních stran obdrží jedno
vyhotovení, jedno Whotoveníje určeno pro provozovatele vodovodu nebo kana|izace.

Dne:. !.3 ,Lt. 2D2O Dne:19 .3 .2020

V Novém Vese|í Ve Žďáře nad sázavou

Svar vddo

MVDr. Zd(
za vlastní

,a^ ža,
&1 01 zď

b
(/
" l ng .



Informační memorandum svazu vodovodů a kanaliŽácí ždÉrsko

hformace o zprácování ošobních údajů
ÍmtÓ dÓkudentem vám jó|to sUbiektu Údajů poskytujeme iňÍorma.é á
po!.enÍ o Vašich p.áv..h souvisejícich seZpracovávánim vaši.h osobní.h
údajů d]e NařízeĎi Evropského pár|amentu á Rády (FU) i. 679 / zo75 o
ochraně ÍVzi.kých osob v souvis|osti ' € zpra.oýá;|ň o;obní<h úddjú a o
volnéň pohyb! těcbto ú.lajů.

Tento dokumént j € p.avidetně aktÚalizoVán.

svašhi osobnÍmi údajl nák|ádáme s řádnoL] péči a v soÚladu Š Platnýml práVnimi
předpisy' Vaše osobnl Údaje chráníme ý mailmá ní možné míře, kt;rá ;duov|dá
tech1.  \ ;  : .ov . I  doŠJonÝ.h  orosť ied(ů'  VJše osoo. i .dJ le  /p 'dcoJáv i ře  pou/e
po dob!  a  v  rozsahU nut rém pro  daný úče| '  Veškeré Ósobníúddje  nacháze jÍcÍse
v e|ekťrÓnickýČh s]ožkách, d.rových dlscích, prolramových nositich a sÓ|Wrech
JsoU c !é.ě t  y  |es i  dntv i rový1 i  o 'oo  dnv d  f i ' ewé| V|án ' '  s iťo/" ]o

Iňfo.ma.€ o práve.h/ kterájako subjeliit údajů máte.
sDřávce Vašich osobní.h údáiů:

spÉvcem Věšich osobnlch údajů je sváŽ vodovodr a k.ně|iza.Í žd'ársko, IČ|
4 ] ] B ] 5 | ] .  D l c  c z 4 3 3 8 ] 5 l 3 '  \ e s : d e m V o d i r . r s k á , ,  5 9 1  o l  Ž d i - r a d s a 7 a v o J '
.dpsJný Dod Č' . '  FP9 '  8/9 l  o !Ú  zd ! '  ncd  sé2avo-  (dJ|e  l c r  sv| (  zd !Bko"J

pověřencem ořo o.hřanq osobňích údaiů je sNlĚHoTŤA & VAJDA LEGAL
ádvokátnÍkaícé|á řs . r .o . l  kontaktň i  úd. j I  in fo@sý|éqá l .eu '

spn ivce  2pracováVá  osob.í  údaje  k ,a j |ště .Í  l zav řen i  d  nás lédného p]něn l
smluvn|ho ŽáýáŽk!  meŽ|  správcem a Véml  (a .  6  ods t '  1  p l sm'  b)  GDPR) '  z
ťakÓVého ýztahu Vyp ývéji další zákonné pÓvinňosti a 5právce tak musi'p . JcovJvJ t  oíobnÍUddJP Iza  t ' f to^1?F Pň (č|  6  od{ '  ]  o|sŤ '  c )  cDPR)  J  Iovrdž
/  oc . ' ě ' ě  ýýt r  oo .á"né1ic .  -d]nů ( '  6  oos t .  1  Dk- '  1GDDQ) '
osobnl údaje 2pracovává správce rovněž pro ochr.nu jeho opráVně.ých zéjmů.
opráÝrené zájny 5p.áÝ. € jsou z€Jména řádné pli;ní Veškeďch 5m|u;nich
zévazků správce, iádné p]něnlveškErých Žákonných pov|nioslÍsPiávČe, och.ana
správcova podnlkání a ňajetku. V neposlední řadě ta<é ochrána životního
o 'o ! | iédÍ d  Zd j  štěhÍ "dP|  

.  -éLo o7vo jP '  !  7á jňU 7"J  +éní Co -e jvěL!  o .a  l ]Y
Véšeto 'o ' ( .oŤ '  Téle  p-éýo r 'Žné\!  . á - ' |vJ  dDy Va ie  ocobn i  úo. IJ  b}v
zpftcováVánY výhradné Pro nejnutnější zákonné důvody nebo, ábY by|i osobňí

osobní údaje, které žpracováváúé, isou uv€deny v nás|edqjícím ře9istru
osobních údajů. v rám.i tohoto lnt €rního registrÚ oŠÓbňích úd.jú jsou
uvc.l €ny tvto inforEa.e:

. Úče zpracováni

. KategÓrle s!bjektů údajů p.Ó kaŽdý Úče|zpracovan

.  \ě|egot  e  o .ob . j c r  ioé]ů oro  .aŽdy sub]e ' '  '  oa l i

.  Ka|eoot  F  D i 'Pn . ]  osoo '  Éh jd . j i  (oo<.d j sou)

. Právni zék|ad Fro zDracování Ósobnkh Úd6iů

. PlánoVaná doba zDracovánÍ

. KategÓIie zdrojů osÓbnich Údajů

|( předání osobních údajů do žádné třétízemě ani do žádné m€zinárodní
ořgániŽá.é n€do.háŽí á ani takové předání nep|áňujeňe.

]ako subjekt údajo máte násl €dují.Í přáVa:

' požadovát přígtup k osobníň údajům, ktcré o Vás jako Špřáv.é
Žpřa.ováVám€ v. sňys|Ú č|ánku 13, č|ánk! 14 a dá e člá.ku 15 .Eřlzeií

' požadovót opravu nebo výhaz osobni.h ú.lajů Ve smys]U č]énků 16 i
17  na řízeníGoPR,

. požadovat omezéní zpra.ování osobní€h údajo ve smys U článkÚ 18

. vz.óŠt námitku přoti zprá.ování osobní.h úda,iů článku 21 naízeni

. PráVo ná přenositélnost svÝ.h o.obní.h údaiů ve smys U č|énkU 20

právoncbýtp řednrě témautomat i zovaného rozhodovánítá toÝč € tně
o řo f | továňí  ve  smvs !  č|ánkU 22 na ř i zen iGDPR
odvo|at kdykoIi svůj souh|as s€ zpřacoÝáním
na oznámeňí/ žé doš|o k porošéní zábeŽpečeni i €ho osobní.h
údajtl ve smys ! č|énkU 34 nařÍzenl GDPR

.  právo podat  s tížnos l  u  dozorovél ro  úiadu :  
"nLU 

.3 '  . 'dnLJ  ra  É aa|e
ř  j . \ .  15  fu  ř ízc . ;  cD| .R '  | , l F |  ýn je  U iéd ]é och '  dn .  o(oon l ' '  dd] i '  PBť ' '
Pp  k .  So .hora  27 ,  170 00 Pruhd 7

odvo|ání souhlasu sc ŽpřacoVáííh osobní.h ú.taiů:

.rako subjekt Údčjů máte pÉVo kdykoi Ódvoat sVůJ 5o!h]a5 se zpracovánlm
osob.ích údajů'  ónržje  tím dotčena zákonnostzpracovénÍŽa]ožené na souh és!  5e
zpBcoVénlm ÓsÓbních Úda jú p řed Je| ro  odvo|Éním,  a  to  Žas]én lň  ÓdvoánÍ n .
adresu síd| .správce '

up|atnění kteréhoko|i z Vaši.h práv Uvédený.h v nářízeníGDPR:

up.tnění práVa musÍ být Před|oženo plsemně V sldle sVK Ždársko, s VašÍ
prokazatelnou ldentnkaci a jejÍ atténťzěcÍ pověřenýň pracÓVník€m'

ÍifÓrmace/ na které máte jako subjekr úd4ů páVo, Vám poskytnehe na Žák|.dě
Vaší žédÓstl, rÓvňěž v sid|c sV( Žďérsko po prÓkázénI VašÍ dentity a její
aUtenízaci'

JákÝje právní zák|ad pro zpřacoÝáni osobních údajů?
zákonnosť zpracován i  je  dára  čánkem 6 odst '  1GDPR '  pod|e  kLerého je
Žpracováni zékonnéi jc I nezbytné pro sp něnt smLouvy, přo sp|něrí préýnÍ
povhnÓstl spráV.e, Pro ochlanu onrávněných zájnů splávce nebo zpracovánl
probihá |a zák Edě ŠoÚh aŠU, kteď Fte iám Udě|]]/a' zákonnoý. zpracování dá e
vYchází napřÍk|ad ze zékÓna č' 563/\99r sb', o Účetnlctví, pod|e kterého jsou
zprécÓVávány a  UchovéVányfukturačniúdaje '  ze  zákona č '  3s/2012 sb ' ,  občanský
zékoník' pode kťeréhÓ héjí správce své oPráViěhé záJny nebo ze zékon. č'
235/2004 sb ' ,  o  dán l2  p ř idané hodnotY '

BUdem€ osobní údáje předávat někomu dalšímu?

o<obr|  :du 'e  T  |s  Ťe v  áTr  ldÝan- ;chýez  ooský l .oJ '  o .qár :Ť scat l ísp . ; \ ) '
nao i  | |ad  (p ' j v '  i  d" rě ,  50-d]T rcbo orgé.ůh / | r  ýn J  I re9Ln|Ť r i zen| '  o !oo . '
Údaje dá|e bldeme předávat da ším tfutím osobám jen V případě, že s ťlnr bLJdete
řádně obeznémen/a vyládříte Š tim 5oLrh|as.



%.*íď
]a l (  d|ouho budem €  osobní údá je  Uk|ádat?

oscbn Úda jé budou zpr .cováV i jny .  ukádány .e jméně po dob!  t rvén ismo!vy ,
Něktcró o5obni údaje potřebné nŽpř' prÓ daňové d fdkt!račnl pov]n.osti bJdo!
!cho!áVány dée, .prav ida  10 le t  počina je  rckem nás ledÚ j i c im od VŽĎk!
ÚchÓVÉVané sk!tečnosti' osobni Údaje, kt €ré jso! dů]eŽiLé pro upla|nění
ÓpÉVnéných zá jmů sp láVce '  budoU UchováVány max imé|ně po dobu 3  e tod konce
5ní!vn iho vz tah!  se  správcem'  osobI iúdaje  nebUdou n ikdy  uchÓváVány dé|e.  než
je  zá  ( Ó .em sÍanovEnó  ma ' imLm'  po !p  yn l t i  a rch iÝdčnídoby budo!  osobníÚda je
b F / ! . ' n :  c . " . á . r u ! 1 č  7 n | č e r  /  t " l '  d o ý  r e - o |  | o  o o . ' . . . J  ! ' '  n e ' /  i '

Jaká jsoÚ Vašé Prává související še zpracováváním osobnÍ€h ÚdajŮ a jak
je můžete up|atnit?

' ]ednot| ]vá  práva  můŽete  !p| . tn i t zas|éním €  ma i !  ba  adres !  h fo .dsv|eoa| 'eU '  svá
práva můžete Uplatnit rcvněž iormo! okemňé žádosLi z.s|ané na raši
korespondenční adresu Vodá .enské 2 ,  59!  o1  Žd i i r  nad sózdvoL] .

Veškeré sděleni ó Vyjédiení k Vámi lP]atněným právům pUskytuje spráVce
bezpatně. VYjádře|í a přiPadně ] |.fbřfiace o pňjatých opa|řé|iČh Vám spráVce
poskytne co nejdřÍVe, nejpozději však .]o jednoho flésice' Lhůtu je spráVce
opróvněn v přTpadě potřeby ě s oh edem na s|ožitÓst a počeL žádosti prod oUžlt o
dva měsíce. o prod loužen í Vče|ně Úvedeni důvodů Vás blde správce infořmrÝat'

PráVo na informace o zp.ácování Vašich oŠobnich údajů

lsle opÉvněí/a od sp.évce poŽadovat ]nformáce, zda jsou osobní údaje
ŽPracoVáVánY č niko|i' Pokld jsou osob.i údaje Žpracovávány' mát€ právo od
\ D | ; \ ' e  p o . " d o v . c i ] . o  r  é L e  7 e | T é . "  o  I o t Ó ž . o - L  1 t o ' | " h n ! | L o o j l ' n s p | d ' .
' e |  a  | . ' L P '  d  p i p a . . é  p o ' . l . ' c |  p o  o ' ' . E l '  o s o b - ' . L  ] d é ] ť '  o  ' ' e e '
7 p | a . Ó / d 1 '  o ' ' " ' e g o r i : c |  a o  . F  \ ' '  o ' o o r | . n . d á j ů '  o  o '  - f  L . h  I  F D o  | d  . q o l l . '
p ' .e  ' ' '  osobr . |  .d" j i ,  o  opr jv  ěn icn  sp ' JV( .h '  o  . 'č l .  Vd!c .  p  é\  o
řoŽ.os .  oo '  á ' ' |  \e  nd ' :dd Ó ' Ó  oc  r  a f  J  osoo ' .  .a . ) \ '  o  zdí . ) | ,p ' Jco  t  ;ýa .  i c
osobních údajů a o alromatzovaném rozhÓdováni . prÓfi]ování. Pokud spráÝc€
hod|é dá eVaše osobnÍ údaje .p.acováVat projirý úče|' ňež p.o který bý|y získ;ny'
posq|ne Vóm ještě před !Ýedenýnr dá]šlm zpracoýánínr jnfoťmace o tomtojiném
úče|!  a  da|šípřísLuš.é in formace,  l rFc rměce Vám poskytované v  rámc i  !p la tnění
tohoto p|ijM js.! obsaže.y již v tomto memoréndU, |o V;m však nebréni, abyste
s  o  ne  po2aoar  2rov! .

Právo !a přístup k osobníň údajům

lste opráýně|/é od spráVce požadoVat lnfÓrma.i, zda Vaše osobnÍ údaje jsoU
zpracovéÝánY č] niko|iv a pokud anÓ' méte přist!! k informaclm o účeech
/p .á ,o !or | ,  /o te9o| ' ' c .  do 'Čenyc 'o50b ' ' . |  .oať,  p i i j enL iL  .eoo 1otegor ' ' .h
p: , . l ců '  oobu ucro/áva '  o .oo  U.d . : '  |  ' o lEd"c  o  vašc ' '  p 'aJec|  p 'a 'd
poŽ.dovat Dd správce opravu nebÓ výmaz' omeŽeni zpracovéní, vznóst námi|ku
p-ÓL i  !on| to  / ríJ 'ovan i / ,  o  p-n  oooo|  ! |  

. ' o9|  Lí . ' !
Úo"  : '  ' 1o 'ňdce o  1o 'o . '  osoÓnÍ 'n  'dd l :  .  o ' i . ' e  o  loť '  7oa dnc|1/ '
. l tom. t i zovaném! lozhodování  d  Pro f |ován l  a  in foínace |ýkéjíc i  sc  po!ž i tého
posť!pu '  jakoŽ ]  významÚ a  P ředpok ádaných důs|edků |akového Žp. !ťován i  p ro
Vás' nform.ce a záruky V přÍpadě předéVan] o5obních údajů do třetízefiě iebÓ
mezi.árcdníorgan zace. Méte p.ávo nd poskyLnUti kop izpracovévaných o5obních
ÚdalŮ' PráÝem zÍska! tuto kop]i všěk nesměji býi .epříznivě do!čena práVa a

PokÚd doš|o na Vašlsrraně napiík|ad ke zméně bydliště, telefonnílro čiŠ|a nebojiné
5kltečnos|i, kterou Lze poýažovnt Ža osobní údaj' móte préVo od spráVce
poŽadovat opraVu zP..cováVěnýclr osob|ich údajů' Navíc máte pláVo n. dop něni
n€Úp|.ých osobnlch úddjŮ, a !o i poskytnÚtírn dodatečného proh|ášeni'

právo na výmaz (právo být zapoňenut)

V i]rčrtých stanovéných případech máte práVo požadovat, aby správce VEše osobni
Údaje vým.Ža|' Í!eŽltakoVé přlpédy páiřlnapříkIad, žE zpr.Čoýávané Údaj € neFo!
prc  Jv ! € . rhě . .  ú:e 'y  ndÚ; |e  por :eb .é '  5pf t i v .e  o-oD ' '  :aě] .  . áže po uD \n .1
oooy n-Žbý|nos ' j  l l ' oŤ" '  ck] ,  - i . . re  s "  vša '  na  |  ě -  se  s loJ  ždoo. l  k ly to  |v
ob|á t l t '  Vaše žádÓs t  pak  pod éhá nd ivd!á]nÍmu posoÚŽen i  ( l  p řesVašepÉVona
Výmaz může ňl1: sPráýce povin.Óst či op.ávnéný zájem 5| Vaše osÓbni Údaje
Poneclrat) a o jejlm vyří?eni bldet€ detél]né inÍÓ.moVáni,

Právo ná oméŽéní zpřacoýání

sp.ávce zprócovávé Vaše osobnl úddje Pouze v rezbytně nltnén| íozsahu. Pokld
bys te  však mě poc i t ,  žeŠpláýcenapř '  p ř € k l ačl je  Výše s tanovené úče|V.  prokteré
Ósob|l Údáje Žpracovévá, ňčžete podét žádoŠt' ěby VEše osobní Údaje byy
zplacovávény výhradně pro nejhÚtnÚší zákoiné důVody nebo' aby byy osobni
Úda je  b|oková iy '  Vaše Žádost  pak  podéhé ]nd lv id !á |n lh !  posouŽen l  d  o  Je j im
Vyř i zení  bÚdete  deta i Ině  inÍormoÝáň i '

Právo na přenosite|nost údajů
pokÚd si p. €jete, aby spráVce poskyt Věše o5obni úd.je j]némU správci, r €sP. jiné
Špo|ečnoŠti, předá lpnjVce Vaše osÓbni Údéje v odPovlddjíclm formátÚ, Vámi
!řčeném0 slbjektu, pokud hÚ V tom |ebudou brénit žádné zékÓnné či Ji|é

Právo Vznést námitku a a!tomatiŽovnné indiÝiduá|ní rozhodováňí

Pok!d byste Žjis|i]i nebo selen domníVáte, že sP.áVce prÓVédIzprdcováni osobnlch
údajů v rozpolu s ochranou V!šeho so!kromého é osobnÍho ž|Voťa nebo V.oŽpÓrU
s  préVn imiP ř € dp i sy  (za  p ředpokIadt /  že osobnÍúdaje jsou 5práVcem zprecováVány
n. zák|.dč Vcřejného nebo oPÉvoěného 2ájmL]' neboFou zpracoVávény prÓ úč€]ý
D in;ho Ťo ' |eť.q . '  \če"ně p 'o|  ové |  '  ;  p  o  s rá |  ' ' l  ke  úče '  rFDo p|o  ' :F |y
Ýěoccké]o č '  L i s 'o r i .<É-o !  '  z rdŤ | / '  nťžete  se  ra  5P '  j . .e  ob á l  I  d  po i jd" t  |eJ  o
VýsJě ' ' " . íč oost raněn '  "zn  iého.á\ad .é1o5. !vu '

Právo podat stížno$ u úřadu pro ochranu osobních ÚdajŮ

Můžete se kdykoliv obréu| Š Vdším podnět€m č] sťiŽnosťi ve věci zPracovéni
osobnich údajů na dozorový orqái, d to ně Úřad n. ochranu osobnkh údajů, se
s ' o | e T  p p ' 1  ' o ' h o | o  l / ,  | / 0  0 0  P ? l Ó  / ,  { F D o v j . | | á ' l y  h | L D s . / / { w w . J o o u . Á '

VYhlazljem€ s] prjvo kdyko prcVáděl změny, úpravy a aktua izace toholo


